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451 Bayley (F. W. N.) The New Tale of |
a Tub, an Adventure in Verse, illustrated ; 
folio, cloth,.75c. 1841 j

452 Palmer (Charles). A Collection of 
Select Aphorisms and Maxims, with several 
Historical Observations, extracted from the 
most eminent authors ; 4to, old calf, 81.25.

1748
453 Coainieiltai'ies Oil the Laws of 

England, by Sir W. Blackstone. A new 
edition, with practical notes, by Joseph Cliitty ;
4 vols., 8vo, full calf, $2.00, 1826

454 Hoga's (James) Three Perils of Man ; j
or, War, Women, and Witchcraft, a Border | 
Romance ; 3 vols., 12mo, boards, scarce, $1.50, 
binding broken. 1822

455 Geiith-man's Magazine, July to 
December, 1812, contains the History of the 
War of that year, etc., half calf, $1.00.

456 Gviitlvman's .tlagazinr for 1826 ; 
half calf, $1.25.

457 Gentleman's Magazine from 
January to June, 1830 ; half calf, 50c.

458 Gentleman's Magazine for 1831 ;
2 vols , half calf, $1.25.

459 Gentleman's Magazine for 1832 ;
2 vols., half calf, $1.25.

460 Fl'aiiee and its Revolutions : A Pic­
torial History, 1789-1848, by George Long ;
4to, cloth, $2.00. 1850

461 liihlmil's (Edward). History of the
Decline and Full of the Roman Empire, with 
Life of the author ; impl. 8vo, cloth, portrait, 
pp. 1303, $2.75. 1839

462 Gleig'S (Rev. G. R.) Life of Major- 
General Sir Thomas Muuro, Bu,rt., with ex­
tracts from his correspondence and private 
papers, portrait ; 2 vols., 8vo, boards $1.00.

1831
463 Dover (Lord). The Life of Frederic

the second. King of Prussia; 2 vols., 8vo, halt' 
bound, $1.00. 1833

464 The Kliine, Italy and Gree e.
in a series of drawings fromHit,ure, by Colonel 
Cockburu, Major Irtou ; Messrs. Bartlett, 
Leith, and Wolfeusberger, with Historical and 
Legendary Descriptions by the Rev. G. N. j 
Wright ; 2 vols, in one, 4to, half roan, $3.00. 
Fisher. N. D.

465 Vietovia Regia (The). A Volume j
of Original Contributions in Poetry and Prose, j 
edited by Adelaide A. Proctor ; 8vo, cloth, [ 
gilt extra, $2.50. 1861 j

466 Campbells (j ) Missionary Travels ■
in South Africa, coloured map, and numerous \ 
engravings ; thick, 8vo, half calf, $1.50. 1815

467 Stewart (Dugald). Elements of the 
Philosophy of the Human Mind ; 8vo,culf, 50c.

1802
468 Petri Tartareti Commeutatio in Doc- 

trina Scoti Super Aristotele et Petro Hyspano 
lit. goth. Mouachii W. Stockel 1504; Expositio 
Sup. Bummnlas Petri Hispaui, etc., lit. goth, 
s. a. et.: in 1 vol. (large woodcut on each title), 
$10.25.

469 SerillOlieS Saucti Vinceuti Gratis, 
very tine copy ; 8vo, full calf, $8.50. Lugduue.

1497
470 Alberti Magni Semitones de

Tempore & Sanctis, fine copy ; 4to, oak bind­
ing, $10.50. Rutlingen, N. D.,
but supposed to be 1473 or 1476.

471 Petri Alldreie- Matthioli Senensis
Serenissimi Principis Fevdinandi Archiducis 
Austria1, Ac. Medici Commentarii Secundo 
Audi, in l.ibros sex pedacii dioscoridis anaz- 
arbei de Medica Materia, very fine copy, bound 
in vellum, with hundreds of wood-cuts ; folio, 
vellum, $14.50. Venetiis 1558

472 GEOKGII VALLA§; PLAI'EX- 
TIM Vlltl C’LAHISSIMI EXPET- 
EXDIS. ET FVGIEMUS KEKVS 
OP VS. Folio, oa . binding, very fine and 
clean copy, $14.75. This volume was printed, 
I believe, by Aldus in "501, is a sound copy 
and very rare.

VALLA (George) was a Professorat Placentia in 
Italy, from 1471-70, and wras imprisoned at Venice 
for bis interference in political affairs, he died 
suddenly whilst giving a discourse on tlm Immor­
tality of the Soul, I believe about 1498.

-173 English Etymology : or a Deri, 
vative Dictionary of the English Language, by 
the Rev. George William Lemor; 4to, old calf, 
11,00, ITH.i

471 Eiulolplli. Vita Christi juxta Seriem 
Kvaugelistarum, cum multa eruditione Sauc- 
taque doctrina dilcigenter acsuccinte collecta 
(wanting A a 4 and 5) lit. goth, (title and last 
leaf mended). Paris. Felix BaligauK im­
press, with device on title. $10.25. 1407

475 llumv iV Slliollrffs History of 
England; 13 vols., royal Hvo, full calf, gilt, 
numerous line portraits, $0.00. A good and 
sound copy. 1802-04

470 Narlaiirili (Colin). All Account of 
Sir Isaac Newton’s Philosophical Discoveries ; 
4to, old calf, $1.00. 1748

477 tVrgllsoil (Adam) The History of 
the Progress and Termination of the Roman 
Republic; 5 vols., 8vo, boards, $1.25. 1813

178 Sir Tlltmias Mores or, Colloquies 
on the Progress and Prospects of Society, by 
Robert Southey, with plates; 2 vols., 8vo, 
cloth hoards, $1.25, good copy. 1829

479 Ehapiliail's Dramatic Works; 3 vols., 
post 8vu., library binding, gilt edges, $2.75.

1873
480 1 Villi) Magazine of the Society for 

the Diffusion of Useful Knowledge, with 
nearly 3000 engravings ; 14 vols., impl. 8vo, 
half calf, neat, $8.50, complete set, and scarce.

1882-45
4SI Saturday Magazine, published

under the direction of the Committee of 
General Literature and Education, with nearly 
4000 engravinge : 25 vols., impl. Svo, half calf, 
neat (2 first vols, in cloth) $9.00. Complete 
set and scarce. 1832-44

482 Nurdeil*S Travels in Egypt and 
Nubia, translated and enlarged by Temple- 
man, upwards of 150 engravings of antiquities, 
natural history, views, Ac. ; royal folio, whole 
bound in calf, $0.50. 1757

“Norden is indeed the Prince of Picturesque 
Travellers of the older school us connected with 
tlio ruins of Egypt."—Dibdin.


